ARTICULO 66. DEVOLUCIÓN DE APORTES. 

Se modifica el artículo 1 de la resolución 1553 de diciembre 22 de 2000 para que Coagranja 

LTDA. ejerza la actividad financiera en condiciones de excepción a los montos mínimos de 

aportes sociales, fijándose la suma de ciento cuarenta y tres millones doscientos veinte 

nueve mil ochocientos setenta y ocho pesos (143.229.878), valor que no podrá disminuirse 

en ningún caso y que se deberá ajustar anual y acumulativamente a partir del 2004 mediante 

la aplicación de la variación del IPC. Coagranja a la fecha 28/02/2007 está constituida con 

unos aportes sociales de $ 295.277.423.